标 的 清 单
截至基准日：2024年12月5日                                                                                                  单位：元
	序号
	债务人
	本金余额
	欠息
	代垫费用
	合计
	担保人信息

	1
	山东省呈祥电工电气有限公司
	257,205,453.57
	138,532,946.58
	312,000.00
	396,050,400.15
	山东方明化工股份有限公司、山东菏泽玉皇化工有限公司、李呈祥、马欣、山东省呈祥电工电气有限公司

	2
	金刚新材料股份有限公司
	29,818,023.28
	17,156,011.79
	0.00
	46,974,035.07
	邹平汇泽实业有限公司、山东华星环保集团有限公司、山东金璞新材料有限公司、邹平县华星热能环保设备有限公司、赵友谊、纪淑云

	3
	临沂三禾永佳动力有限公司
	58,179,000.00
	29,472,479.34
	0.00
	87,651,479.34
	山东绿润食品有限公司、莒南县鸿润食品有限公司、亿利达集团有限公司、临沂华澳能源有限公司、临沂中亿重工有限公司、山东永佳动力股份有限公司、临沂三禾生态园林科技有限公司、临沂市河东区社会福利疗养院、临沂中亿金属科技有限公司、薛永文、郝艳平

	4
	山东森奈木塑科技有限公司
	3,979,965.45
	2,927,037.94
	0.00
	6,907,003.39
	徐现勇、栾莉、山东森奈木塑科技有限公司

	5
	邹城市万达煤机装备
集团有限公司
	37,989,900.00
	31,360,097.38
	0.00
	69,349,997.38
	山东合兴科技发展有限公司、赵丰平、张丽、袁兴友、韩平、邹城市万达煤机装备集团有限公司

	合计
	387,172,342.30 
	219,448,573.03 
	312,000.00 
	606,932,915.33 
	


注：本清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在较大误差，最终债权金额、担保、抵押等情况以贷款资料载明或司法文书确认的为准，拍卖人提供的相关资料仅供参考。
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 光彩银星拍卖有限公司 
2025年2月27日
